PATRICIA DE ALBUQUERQUE VERAS, já qualificada nos autos do processo em 

epígrafe, por sua procuradora subscrita, vem, respeitosamente perante V. Exa. requerer 

o EXPEDIÇÃO DE ALVARÁ, tendo em vista o depósito judicial realizado pela parte Ré. 

Sendo o valor depositado no importe de R$ 3.361,21 (três mil trezentos e 

sessenta e um e vinte e um centavos), assim determinado em juízo 15% dos honorários 

sucumbenciais e pactuados entre autora e sua procuradora 20% dos honorários 

contratuais, somando assim 35% em honorários, totalizando o valor para sua 

procuradora de R$ 1.176,42, e os demais valores referente a indenização que a autora